	BALANCETE

	Partido: Partido Popular Socialista                                                            MES/ANO: Junho/2008

	Órgão do Partido: Municipal
	UF/Município: BEZERROS/PE


	Contas
	Saldos Anteriores
	Movimento
	Saldos Atuais

	Código
	Título da Conta
	Devedor
	Credor
	Débito
	Crédito
	Devedor
	Credor

	4
	 RECEITAS
	
	
	
	100,00
	
	100,00

	4.1
	 Receitas Operacionais
	
	0
	
	100,00
	
	100,00

	4.1.1
	 Receitas de Doaçoes e Contribuiçoes
	
	0
	
	100,00
	
	100,00

	4.1.1.1
	 Doaçoes
	
	0
	
	100,00
	
	100,00

	4.1.1.1.1
	 Doaçoes Pessoas Físicas
	
	0
	
	100,00
	
	100,00

	4.1.1.1.2
	 Doaçoes Pessoas Jurídicas
	
	0
	
	
	
	

	4.1.2
	 Receitas Fundo Partidário
	
	0
	
	
	
	

	4.1.2.1
	 Cotas Recebidas Fnd.Part.
	
	0
	
	
	
	

	1
	 ATIVO
	0
	
	100,00
	
	100,00
	

	1.1
	 ATIVO CIRCULANTE
	0
	
	100,00
	
	100,00
	

	1.1.1
	 Disponível
	0
	
	100,00
	
	100,00
	

	1.1.1.1
	 Caixa
	0
	
	100,00
	
	100,00
	

	1.1.1.1.1
	 Caixa Fundo Partidário
	0
	
	
	
	
	

	1.1.1.1.2
	 Caixa Outros Recursos
	0
	
	
	
	
	

	1.1.1.2
	 Banco Conta Movimento
	0
	
	0
	0
	
	

	1.1.1.2.1
	 (OR)NºBanco:001 / NºAgência:452-9 / NºConta:35.956-4
	0
	
	0
	0
	
	

	1.1.1.2.1
	 (FP)NºBanco:001 / NºAgência:452-9 / NºConta:403.507-0
	0
	
	0
	0
	
	

	2
	 PASSIVO
	
	0
	
	
	
	100,00

	2.3
	 PATRIMONIO LIQUIDO
	
	0
	
	
	
	100,00

	2.3.2
	 Resultado
	
	0
	
	
	
	100,00

	2.3.2.1
	 Resultado Acumulado
	
	0
	
	
	
	100,00

	3
	 DESPESAS
	0
	
	
	
	
	

	3.1
	 Despesas Operacionais
	0
	
	
	
	
	

	3.1.1
	 Despesas Administrativas
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.1
	 Despesas com pessoal   *****
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.1.1
	 Salários e ordenados  
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.2
	 Aluguéis e condomínios  ******
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.2.2
	 Locaçao de bens imóveis   
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.2.3
	 Taxas de condomínios   
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.3
	 Despesas com transportes e viagens  *
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.3.1
	 Passagens e conduçoes
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.3.2
	 Diárias
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.4
	 Serviços técnicos profissionais   *
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.4.1
	 Serviços contábeis
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.4.2
	 Serviços de processamento de dados
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.4.3
	 Consultoria jurídica
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.5
	 Material de consumo   *
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.5.1
	 Material de expediente    
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.6
	 Serviços e utilidades  ******
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.6.3
	 Telecomunicaçoes
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.8
	 Despesas gerais   *
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.8.1
	 Fotocópias,reprografias,autentic. e encadernaçoes
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.8.11
	 Outras desp.gerais (especificar)
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.1.8.11.1
	 Outras desp.gerais : Pagamento de Emprestimos
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.2
	 Despesas com fins eleitorais   *
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.2.2
	 Criaçao/Manut. Inst./Fund. de Pesquisa/Doutrinária.
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.3
	 Encargos financeiros    *
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.3.1
	 Despesas financeiras
	0
	
	0
	
	
	

	3.1.3.1.4
	 Comissoes e taxas bancárias
	0
	
	0
	
	
	

	
	 TOTAL
	0
	0
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00

	Bezerros/PE, 12 de julho de 2008

	GIVANILDO PEDRO DA SILVA

PRESIDENTE
	RICARDO MENDONÇA DA SILVA
TESOUREIRO
	MARIA JOCINEIDE DA SILVA

CONTABILISTA/CRC Nº 020846/P-5


